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Cross de Alzira 
Circuito Autonómico 2018-19 

 
 
 
 
 

FECHA:   2 de Diciembre del 2018 
 
LUGAR:  Alzira 
 
ORGANIZA: Club Atletismo La Rabosa 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TOP RUN 
 
 
Nº DE ACTA:  VK01            03-12-2018 
 



 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:19:11 7 RUIZ, HECTOR 1 Popular M RICKYSPORTEAM
2 0:19:28 63 MANSILLA BENAVENT, BENJA 2 Popular M C.A. ELS COIXOS CARLET
3 0:19:56 35 CHISVERT SOTO, ALEJANDRO 3 Popular M C.A. TORRENT
4 0:20:12 48 AZAÑON SANCHEZ, LUIS 4 Popular M JARDINERIA HNOS CUADROS
5 0:20:16 16 FRANCO MARTINEZ, ALFONSO 5 Popular M INDEPENDIENTE
6 0:20:20 15 BLANCO BONETE, LUIS 6 Popular M ESCUELA DEL CORREDOR DE ALMANSA
7 0:20:28 5 ZABALA PASTOR, JAVIER 7 Popular M C.A. LA RABOSA
8 0:20:31 79 ABELLA MARI, ANGEL RAMON 8 Popular M CAIXA RURAL ALGEMESI
9 0:20:41 47 PICO FERNANDEZ, ANGEL 9 Popular M URBAN RUNNING CREVILLENT

10 0:20:42 51 GALAN, JUAN MASCULINO 10 Popular M THE KENYAN URBAN WAY
11 0:20:47 66 CALDES ALBIÑANA, SALVA 11 Popular M ALEJANDR0 SANZ
12 0:20:47 75 LOPEZ VAROCH, ROMAN 12 Popular M INDEPENDIENTE
13 0:20:49 43 DREIF MADIANI, ALI 13 Popular M ALEJANDRO SANZ
14 0:21:04 53 TORRES PI, ANGEL 14 Popular M INDEPENDIENTE
15 0:21:20 21 GARCIA, ALEJANDRO 15 Popular M ALEJANDRO SANZ
16 0:21:29 45 GARCIA ALMARCHA, BLAS DELFIN 16 Popular M ESCUELA DEL CORREDOR DE ALMANSA
17 0:21:34 57 SANTOS SANTOS, BORJA 17 Popular M C.T. HURACAN VALENCIA
18 0:21:38 46 GIRBES BARCELO, VICENTE 18 Popular M INDEPENDIENTE
19 0:21:49 10 BONET HERMIDA, ALEX 19 Popular M INDEPENDIENTE
20 0:22:11 40 FRANCO MARTINEZ, JOSE 20 Popular M INDEPENDIENTE
21 0:22:38 25 VALLS BENAVENT, ALEX 21 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
22 0:22:40 11 PEÑARROCHA ESCUTIA, PACO 22 Popular M INDEPENDIENTE
23 0:23:08 44 WHITE, MATTHEW 23 Popular M INDEPENDIENTE
24 0:23:10 9 GARRIDO SANCHIS, PEDRO 24 Popular M CYCLONES C.T.
25 0:23:31 38 BONET MORALES, JUAN 25 Popular M C.A. LA RABOSA
26 0:23:33 52 GIMENEZ DE PEDRO, VICENTE 26 Popular M RIBERFIRERICKYSPORTEAM
27 0:23:35 50 CRESPO ZARZO, PEDRO JOSE 27 Popular M INDEPENDIENTE
28 0:23:39 26 MARCO ALBIÑANA, JOSE MANUEL 28 Popular M ATLETES XATIVA
29 0:23:42 78 GONZALEZ RAMIREZ, DANIEL 29 Popular M INDEPENDIENTE
30 0:23:44 14 VIDAL AROCAS, IGNASI 30 Popular M C.A. BENIMODO
31 0:23:46 31 MADRIGAL RUIZ, JESUS 31 Popular M C.A. VILA REAL
32 0:23:47 56 GANS SEGRERA, SANDRA 1 Popular F C.T. HURACAN VALENCIA
33 0:24:04 27 DE LA TORRE CELADES, MARIA 2 Popular F CM GR 33 - TRIVILA
34 0:24:14 62 DOMENECH, EVARISTO 32 Popular M C.A. ONTINYENT
35 0:24:23 36 MARTINEZ CABALLERO, ORETO 3 Popular F ALEJANDRO SANZ
36 0:24:24 8 CARDO VIDAGANY, JOSE 33 Popular M CLUB TRIATLO SUECA
37 0:24:24 65 OLMEDO HERNANDEZ, GABRIEL 34 Popular M C.A. LA RABOSA
38 0:24:26 20 ESPARZA BOTELLA, EUGENIO 35 Popular M C.A. LA RABOSA
39 0:24:36 6 ALBERICH GONZAGA, BRUNO 36 Popular M INDEPENDIENTE
40 0:24:40 28 MARTINEZ GARCIA, JOSE LUIS 37 Popular M C.A. LA RABOSA
41 0:24:55 39 ORENGO FAUS, OSCAR 38 Popular M C.A. MIRAMAR FENT CAMES
42 0:24:56 54 DOLZ CARDONA, JAIME 39 Popular M C.A. LA RABOSA
43 0:24:58 13 AUSINA ROMAN, ALBA 4 Popular F RICKYSPORTEAM
44 0:25:09 42 BOLUDA FLORES, RAFA 40 Popular M RICKYSPORTEAM
45 0:25:11 32 GOSP TORTAJADA, JOSE JAVIER 41 Popular M C.A. LA RABOSA
46 0:25:16 37 GOMEZ FERRER, PABLO 42 Popular M C.A. LA RABOSA
47 0:25:20 18 MARTINEZ ANDUJAR, AMANECER 5 Popular F C.A. LA RABOSA
48 0:25:21 73 PAYA BENITO, FRANCISCO 43 Popular M C.A. PETRER CAPET
49 0:25:21 34 DELGADO SANZ, JULIAN 44 Popular M C.A. LA RABOSA
50 0:25:34 33 RODRIGUEZ IBORRA, ANGEL 45 Popular M C.A. LA RABOSA
51 0:26:05 67 PELAEZ FERRANDO, SANTI 46 Popular M C.T. HURACAN VALENCIA
52 0:26:40 41 IBIZA HERVAS, MIGUEL ANGEL 47 Popular M C.A. LA RABOSA
53 0:26:43 72 BALDRES VILA, FRANCISCO 48 Popular M INDEPENDIENTE
54 0:27:06 69 MARTINEZ FERRER, ANGELS 6 Popular F C.A. LA RABOSA
55 0:27:10 60 BALBASTRE CANO, CARMEN 7 Popular F FAN7ASTICA
56 0:27:43 29 FLOR PRADES, MARIA 8 Popular F THE KENYAN URBAN WAY
57 0:27:43 30 ALAMA, LUIS 49 Popular M THE KENYAN URBAN WAY
58 0:28:09 82 SOLER TORRO, JOSE MANUEL 50 Popular M C.A. LA RABOSA
59 0:28:24 22 FANDOS SATORRES, MARIA 9 Popular F INDEPENDIENTE
60 0:28:42 81 IBORRA BALLESTER, MARIA DOLORES 10 Popular F C.A. LA RABOSA
61 0:29:03 70 MARTINEZ FERRER, CARMEN MURTA 11 Popular F C.A. LA RABOSA
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62 0:29:14 49 MOLLA SANZ, Mª CARMEN 12 Popular F INDEPENDIENTE
63 0:32:49 68 RAMIREZ MARTI, CARLES 51 Popular M INDEPENDIENTE
64 0:35:28 23 JEREZ BELDA, VERONICA 13 Popular F C.A. PROMESAS VILLENA
65 0:35:28 24 JEREZ LIFANTE, JESUS 52 Popular M C.A. PROMESAS VILLENA
66 0:36:28 4 BARBERA, SANDRA 14 Popular F ATLETISME ALGINET
67 0:36:28 77 GISBERT PUCHADES, LAURA 15 Popular F INDEPENDIENTE

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:47 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA 1 Alevin F C.A.Petrer Capet EA32
2 0:03:48 EV55 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 2 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV55
3 0:03:57 EV818 CHORQUES RAMOS, AFRICA 3 Alevin F CAVA Stock Logistic EV818
4 0:04:05 EV79 LUJAN MONERRI, MERIEL 4 Alevin F C.A.La Rabosa EV79
5 0:04:10 EV438 GIL SEVILLA, LUCIA 5 Alevin F Quart de Poblet EV438
6 0:04:11 EV486 REVERT CAMBRA, JULIA 6 Alevin F C.A.Ontinyent EV486
7 0:04:13 EA819 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS 7 Alevin F Atletico Novelda EA819
8 0:04:15 EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 8 Alevin F C.A.Algemesi EV3
9 0:04:16 484 BEJAR PACHECO, REBECA 9 Alevin F C.A.Cableworld EA961

10 0:04:17 EV447 IRANZO GARCIA, ANGELA 10 Alevin F E.A.Utiel EV447
11 0:04:23 EV52 ALONSO ESTEVE, LAURA 11 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV52
12 0:04:24 EA201 MARTINEZ RUIZ, NOA 12 Alevin F CA Elche Decatlon EA201
13 0:04:24 EV495 PARIS SANCHEZ, AINHOA 13 Alevin F C.A.Albal EV495
14 0:04:26 EV364 SANCHEZ GIL, ANNA 14 Alevin F CA Silla EV364
15 0:04:28 EV14 MARTIN BEREZINA, MICHELLE 15 Alevin F C.A.Algemesi EV14
16 0:04:28 EV439 ORTEGA PERANSI, CARMEN 16 Alevin F Quart de Poblet EV439
17 0:04:29 EA441 CALVO CHANFREUT, LOLA 17 Alevin F Atletismo Alcoy EA441
18 0:04:29 EV88 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA 18 Alevin F C.A.La Rabosa EV88
19 0:04:31 EV98 FERRER CLIMENT, VALERIA 19 Alevin F C.A.La Rabosa EV98
20 0:04:31 EV446 BALLESTER GONZALEZ, MARIA JOSE 20 Alevin F E.A.Utiel EV446
21 0:04:32 EV450 ESTELA PEREZ, MARTINA 21 Alevin F E.A.Utiel EV450
22 0:04:33 EV489 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA 22 Alevin F C.A.Albal EV489
23 0:04:34 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA 23 Alevin F C.A.Petrer Capet EA29
24 0:04:35 EA 120 CARAVACA SALA, ANNA 24 Alevin F Escuela de Pego EA 120
25 0:04:36 EV902 NAVARRO BORDAS, ADRIANA 25 Alevin F CA Silla EV902
26 0:04:36 EV99 CISCAR GOIG, ELENA 26 Alevin F C.A.La Rabosa EV99
27 0:04:38 EV123 MARIN SOSPEDRA, PAULA 27 Alevin F C.A.La Rabosa EV123
28 0:04:38 EV91 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 28 Alevin F C.A.La Rabosa EV91
29 0:04:44 EV376 QUINTANA CLAVIJO, SARA 29 Alevin F CA Silla EV376
30 0:04:46 EA163 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA 30 Alevin F CA Elche Decatlon EA163
31 0:04:47 EV105 DURA TUDELA, MURTA 31 Alevin F C.A.La Rabosa EV105
32 0:04:47 EV363 GOMEZ BAYONA, IRIS 32 Alevin F CA Silla EV363
33 0:04:49 EA440 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA 33 Alevin F Atletismo Alcoy EA440
34 0:04:50 EV103 GOMEZ CARRASCO, MIREIA 34 Alevin F C.A.La Rabosa EV103
35 0:04:53 EV104 BOLUDA GIMENEZ, THAIS 35 Alevin F C.A.La Rabosa EV104
36 0:04:55 EV429 SANCHO CLIMENT, LAIA 36 Alevin F C.A.Canals EV429
37 0:04:55 EV41 RIOS ESPADA, CARLA 37 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV41
38 0:05:00 EA157 ANTON ALZAMORA, MARIA 38 Alevin F CA Elche Decatlon EA157
39 0:05:07 EV498 MOLINERO GOMEZ, AINOA 39 Alevin F C.A.Albal EV498
40 0:05:10 EA717 BUFORN RODRIGUEZ, SARA 40 Alevin F C.A.La Nucia EA717
41 0:05:25 EV444 MARTINEZ GOMEZ, CLARA 41 Alevin F E.A.Utiel EV444
42 0:05:26 EV90 LOPEZ BLAY, ANDREA 42 Alevin F C.A.La Rabosa EV90
43 0:05:30 EV102 VALDES LLOPIS, AITANA 43 Alevin F C.A.La Rabosa EV102
44 0:05:52 EV796 PEREZ SANTOYO, ADRIANA 44 Alevin F C.A.La Rabosa EV796
45 0:07:23 EV48 PRESENCIA FERRER, MARTA 45 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV48

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:11 EA443 LLUCH ALVAREZ, JORGE 1 Alevin M C.A.The Kenyan Urban Way EA443
2 0:07:16 EA653 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO 2 Alevin M Atletismo Dolores EA653
3 0:07:18 EV484 REIG PENADES, FERRAN 3 Alevin M CAVA Stock Logistic EV484

ALEVIN F

ALEVIN M
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4 0:07:20 EA392 GARCIA TORRES, MARCO 4 Alevin M C.A.Llebeig EA392
5 0:07:32 EA394 GOMEZ MARTINEZ, IVAN 5 Alevin M C.A.Llebeig EA394
6 0:07:54 EV455 ALVAREZ VALERO, ELOY 6 Alevin M E.A.Utiel EV455
7 0:07:58 EV67 SANGROS GOMEZ, ANDREU 7 Alevin M C.A.La Rabosa EV67
8 0:08:04 EA381 TOMAS POLO, CARLOS 8 Alevin M CA Promesas Villena EA381
9 0:08:06 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR 9 Alevin M C.A.Petrer Capet EA67

10 0:08:06 EV85 MARIN MARTINEZ, JOSE 10 Alevin M C.A.La Rabosa EV85
11 0:08:10 EC169 MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL 11 Alevin M C.A.Vila-Real EC169
12 0:08:15 EV372 CHABOU CHABOU, AYOUB 12 Alevin M CA Silla EV372
13 0:08:20 EV805 MICO TORRO, JAUME 13 Alevin M CAVA Stock Logistic EV805
14 0:08:32 EV794 ALMERICH MONT, ALEX 14 Alevin M C.A.Algemesi EV794
15 0:08:38 EV101 SANGIL CASADO, ALEX 15 Alevin M C.A.La Rabosa EV101
16 0:08:39 EV428 SANCHO APARICIO, SERGIO 16 Alevin M C.A.Canals EV428
17 0:08:47 EA444 REIG GOSALVEZ, RUBEN 17 Alevin M Atletismo Alcoy EA444
18 0:08:47 EA446 GISBERT MORAL, JORGE 18 Alevin M Atletismo Alcoy EA446
19 0:08:50 EV42 MARTINEZ PERALES, JORDI 19 Alevin M Guadassuar Maskokotas EV42
20 0:08:53 EV121 JULIO MARTORELL, BIEL 20 Alevin M C.A.La Rabosa EV121
21 0:08:54 EV112 GONZALEZ ZACARES, DANIEL 21 Alevin M C.A.La Rabosa EV112
22 0:08:59 EV373 BENACHES MORENO, VICENÇ 22 Alevin M CA Silla EV373
23 0:09:02 EV86 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE 23 Alevin M C.A.La Rabosa EV86
24 0:09:04 EV385 ARIAS MARTINEZ, ANDREU 24 Alevin M Quart de Poblet EV385
25 0:09:05 EA720 MENDAÑA CASTILLO, SHIMON 25 Alevin M C.A.La Nucia EA720
26 0:09:08 EA160 MACIA MACIA, JORGE 26 Alevin M CA Elche Decatlon EA160
27 0:09:15 EV113 NAVARRO ORTIZ, IZAN 27 Alevin M C.A.La Rabosa EV113
28 0:09:19 EV491 ORPEZ GURREA, ALVARO 28 Alevin M C.A.Albal EV491
29 0:09:30 EV453 SANCHEZ TARAVILLA, RODRIGO 29 Alevin M E.A.Utiel EV453
30 0:09:38 EV13 ORTIZ ALONSO, JOSEP 30 Alevin M C.A.Algemesi EV13
31 0:09:46 EV106 TUDELA GINER, ARNAU 31 Alevin M C.A.La Rabosa EV106
32 0:10:15 EV821 MOLLA ARQUES, FRANCESC 32 Alevin M CAVA Stock Logistic EV821
33 0:10:24 EV377 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO 33 Alevin M CA Silla EV377

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:04:24 206 EL GAZAL, AYA 1 Benjamin F C.A.Albal
2 0:04:24 353 BONET COLLADO, ANDREA 2 Benjamin F C.E. Corriol
3 0:04:45 290 GONZALEZ ZACARES, ADRIANA 3 Benjamin F C.A.La Rabosa
4 0:04:53 352 WHITE, ZOE 4 Benjamin F C.E. Corriol
5 0:04:56 207 GILLAMON CHILET, CARMEN 5 Benjamin F C.A.Albal
6 0:05:17 297 MOSCARDO SANGIL, IRIS 6 Benjamin F C.A.La Rabosa
7 0:05:25 412 MOLLA I ARQUES, LAIA 7 Benjamin F CAVA Stock Logistic
8 0:05:31 298 BONET LOPEZ, MARTA 8 Benjamin F C.A.La Rabosa
9 0:05:40 289 MIREA, MAYA 9 Benjamin F C.A.La Rabosa

10 0:05:49 461 TAMARIT CARRILLO, DESA 10 Benjamin F Triatlo Sueca
11 0:06:12 210 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA 11 Benjamin F C.A.Algemesi

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:56 386 DOMENECH VALERO, XAVI 1 Benjamin M CA Silla
2 0:04:04 431 ARASTENY BONET, PACO 2 Benjamin M INDEPENDIENTE
3 0:04:12 246 MUÑOZ PERIS, ADRIAN 3 Benjamin M C.A.L´Alcudia
4 0:04:18 460 MARIN TAMARIT, JOAN FRANCESC 4 Benjamin M Triatlo Sueca
5 0:04:18 341 ALBIOL VIDAL, PERE 5 Benjamin M C.A.Vila-Real
6 0:04:26 245 REGAL ROS, JOSEP 6 Benjamin M C.A.L´Alcudia
7 0:04:29 205 GARCES, ADRIAN 7 Benjamin M C.A.Albal
8 0:04:30 281 MAGALLON MURILLO, BORJA 8 Benjamin M C.A.La Rabosa
9 0:04:44 293 SANGIL CASADO, MARCOS 9 Benjamin M C.A.La Rabosa

10 0:04:44 294 BACHERO CASTERA, CARLOS 10 Benjamin M C.A.La Rabosa
11 0:04:46 295 DELGADO ALCAZAR, MARC 11 Benjamin M C.A.La Rabosa
12 0:04:49 319 PEREZ PAYA, AITOR 12 Benjamin M C.A.Petrer Capet
13 0:04:51 203 EL GAZAL, WALID 13 Benjamin M C.A.Albal

BENJAMIN F

BENJAMIN M
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14 0:04:51 103 VIZCAINO ALDOMAR, YOEL 14 Benjamin M Atletico Novelda
15 0:04:51 280 AYEN TORRES, YOEL 15 Benjamin M C.A.La Rabosa
16 0:05:09 283 SILVENTE TOMAS, ALBERT 16 Benjamin M C.A.La Rabosa
17 0:05:20 285 VILLATORO ZAMBRANA, ROBERTO 17 Benjamin M C.A.La Rabosa
18 0:05:37 216 NAVARRO SEGARRA, ANDER 18 Benjamin M C.A.Cableworld
19 0:05:46 204 BADJI BOKOTE, DANIEL 19 Benjamin M C.A.Albal
20 0:05:50 287 ESCRIBA ROIG, XAVI 20 Benjamin M C.A.La Rabosa
21 0:05:51 284 BOSCA BENEDITO, PABLO 21 Benjamin M C.A.La Rabosa
22 0:05:56 385 CABAÑERO MARIN, HECTOR 22 Benjamin M CA Silla
23 0:06:57 282 PEREZ SANTOYO, DARIO 23 Benjamin M C.A.La Rabosa
24 0:07:05 288 MARTI PEREZ, JOAN 24 Benjamin M C.A.La Rabosa

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:01:06 384 SANCHEZ SANCHEZ, INES 1 PreBenj F CA Silla
2 0:01:06 291 MAGALLON MURILLO, NAZARET 2 PreBenj F C.A.La Rabosa
3 0:01:07 430 GOMEZ MARTINEZ, LARA 3 PreBenj F INDEPENDIENTE
4 0:01:09 318 PEREZ PAYA, EDURNE 4 PreBenj F C.A.Petrer Capet
5 0:01:10 273 LOPEZ BLAY, ALBA 5 PreBenj F C.A.La Rabosa
6 0:01:11 102 PALOMARES I MARIN, AINA 6 PreBenj F Atletico Novelda
7 0:01:12 215 NAVARRO SEGARRA, EDURNE 7 PreBenj F C.A.Cableworld
8 0:01:15 278 MOSCARDO MUÑOZ, LUCIA 8 PreBenj F C.A.La Rabosa
9 0:01:17 279 PERIS CURIA, LEYRE 9 PreBenj F C.A.La Rabosa

10 0:01:18 429 DE LA CONCEPCION GISBERT, AITANA 10 PreBenj F INDEPENDIENTE

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:00:56 275 VERCHER LLORENS, MIQUEL 1 PreBenj M C.A.La Rabosa
2 0:00:58 271 SANGROS GOMEZ, CARLES 2 PreBenj M C.A.La Rabosa
3 0:00:58 277 SANCHO ALONSO, MARTIN 3 PreBenj M C.A.La Rabosa
4 0:00:59 274 MANZANO MONTALVA, CARLOS 4 PreBenj M C.A.La Rabosa
5 0:01:00 272 MOLLA CHORDA, NACHO 5 PreBenj M C.A.La Rabosa
6 0:01:04 200 ORENGO BAUTISTA, CRISTIAN 6 PreBenj M C.A. Miramar Fent Cames
7 0:01:06 276 ULL SOLER, ORIOL 7 PreBenj M C.A.La Rabosa
8 0:01:10 382 GARRIDO TORNERO, ALVARO 8 PreBenj M CA Silla
9 0:01:10 316 SIRIN, MOHAMED 9 PreBenj M C.A.Ontinyent

10 0:01:10 286 PEREZ SANTOYO, DARIO 10 PreBenj M C.A.La Rabosa
11 0:01:20 117 AUSINA, XAVI 11 PreBenj M Atletisme Alginet
12 0:01:28 116 AUSINA, FERRAN 12 PreBenj M Atletisme Alginet
13 0:02:04 118 GARBI VALLS, PABLO 13 PreBenj M Atletisme Alginet

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:31 EV348 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA 1 Infantil F CA Silla EV348
2 0:03:46 EV2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 2 Infantil F C.A.Algemesi EV2
3 0:03:48 EV347 VACAS DOMINGUEZ, LAURA 3 Infantil F CA Silla EV347
4 0:03:54 EV280 GIL VIDAGANY, LUCIA 4 Infantil F C.A.Corriols de Sueca EV280
5 0:03:56 EA481 SOLER ORTOLA, ALBA 5 Infantil F CA Safor Delikia Sport EA481
6 0:03:57 491 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CELIA 6 Infantil F Atletisme Els Sitges EV 948
7 0:04:00 EV96 GONZALEZ ZACARES, ANDREA 7 Infantil F C.A.La Rabosa EV96
8 0:04:02 489 SOSPEDRA ESCAT, SARA 8 Infantil F Atletisme Els Sitges EV 954
9 0:04:04 EV485 GOMEZ JORDA, MARIA 9 Infantil F C.A.Ontinyent EV485

10 0:04:04 EV349 MARTINEZ BRIONES, NATALIA 10 Infantil F CA Silla EV349
11 0:04:11 EV198 MORATALLA ALONSO, BELEN 11 Infantil F Valencia Esports EV198
12 0:04:11 EV6 QUISPE PLA, CLARA VALERIA 12 Infantil F C.A.Algemesi EV6
13 0:04:14 EV459 AGÜE ALEGRE, CLAUDIA 13 Infantil F E.A.Utiel EV459
14 0:04:15 EV62 BONET LOPEZ, LAIA 14 Infantil F C.A.La Rabosa EV62
15 0:04:20 EV5 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM 15 Infantil F C.A.Algemesi EV5

INFANTIL F

PREBENJAMIN F

PREBENJAMIN M
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16 0:04:24 EA 121 SAVALL MENGUAL, AINHOA 16 Infantil F Escuela de Pego EA 121
17 0:04:24 EV66 LLINARES MORALES, LAIA 17 Infantil F C.A.La Rabosa EV66
18 0:04:25 EV410 MOSCARDO GARCIA, AITANA 18 Infantil F Atletisme Xativa EV410
19 0:04:26 EV800 EL GAZHAL FEHMI, FATIMA 19 Infantil F C.A.Albal EV800
20 0:04:28 EV82 CEREZO MARTI, CLAUDIA 20 Infantil F C.A.La Rabosa EV82
21 0:04:31 EA465 GISBERT PERICAS, GABRIELA 21 Infantil F Atletismo Alcoy EA465
22 0:04:33 EC366 NIETO BAÑON, AROA 22 Infantil F CA Silla EC366
23 0:04:37 EV71 CUCARELLA PIERA, NEUS 23 Infantil F C.A.La Rabosa EV71
24 0:04:42 AA 3038 PÉREZ IVORRA, CARLA 24 Infantil F C.A.La Nucia AA 3038
25 0:04:44 EV365 VILLODRE GONZALEZ, DAIRA 25 Infantil F CA Silla EV365
26 0:04:46 EV457 LOPEZ JIMENEZ, LIDIA 26 Infantil F E.A.Utiel EV457
27 0:04:52 EV359 SAEZ LOPEZ, CRISTINA 27 Infantil F CA Silla EV359
28 0:04:53 EA 122 ROVIRA FRANQUEZA, MARIA 28 Infantil F Escuela de Pego EA 122
29 0:05:03 EV801 SANFELIX BARQUERO, BLANCA 29 Infantil F C.A.Albal EV801
30 0:05:09 EV61 VALDES LLOPIS, CLAUDIA 30 Infantil F C.A.La Rabosa EV61
31 0:05:23 EV493 BA DIAME, KHADIDIATOU 31 Infantil F C.A.Albal EV493

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:08:14 EA170 ANTON ALZAMORA, DAVID 1 Infantil M CA Elche Decatlon EA170
2 0:08:20 EA391 GONZALEZ DURAN, CARLOS 2 Infantil M C.A.Llebeig EA391
3 0:08:34 EV69 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 3 Infantil M C.A.La Rabosa EV69
4 0:08:52 EA399 CRESPO ESQUERDO , IZAN  4 Infantil M C.A.Llebeig EA399
5 0:08:55 EV80 SOLER MONZO, ERIC 5 Infantil M C.A.La Rabosa EV80
6 0:08:58 EA631 MURCIA MIRO, JOAN MARC 6 Infantil M Atmo. San Vicente EA631
7 0:09:06 EA635 TORTOSA FUSTER, CARLES 7 Infantil M Atmo. San Vicente EA635
8 0:09:07 EV433 SIMO REAL, JOAN 8 Infantil M C.A.Canals EV433
9 0:09:18 EV94 LLEDO DIAZ, DIEGO 9 Infantil M C.A.La Rabosa EV94

10 0:09:22 EV460 AGÜE ALEGRE, LUIS 10 Infantil M E.A.Utiel EV460
11 0:09:26 EV211 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO 11 Infantil M Valencia Esports EV211
12 0:09:33 EV815 SANCHIS QUILIS, DANIEL 12 Infantil M CAVA Stock Logistic EV815
13 0:09:39 EA655 MARROQUI REBOLLO, ALVARO 13 Infantil M Atletismo Dolores EA655
14 0:09:40 EV920 GUMBAO GRANERO, GUILLEM 14 Infantil M CA Fent Cami Mislata EV920
15 0:09:51 EA633 CARPENA ABELLAN, YAGO 15 Infantil M Atmo. San Vicente EA633
16 0:09:54 EV461 CANO VILLAESCUSA, AARÓN 16 Infantil M E.A.Utiel EV461
17 0:10:02 EV28 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 17 Infantil M Guadassuar Maskokotas EV28
18 0:10:14 EV371 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU 18 Infantil M CA Silla EV371
19 0:10:35 EA38 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL 19 Infantil M C.A.Petrer Capet EA38
20 0:10:36 EV125 ROMERO MUÑOZ, ISAAC 20 Infantil M C.A.La Rabosa EV125
21 0:10:40 EV411 PEREZ BURDEOS, JOSEP 21 Infantil M Atletisme Xativa EV411
22 0:10:52 EV368 GARCIA LÓPEZ, FERRÁN 22 Infantil M CA Silla EV368
23 0:10:56 EV70 CAYO SOLER, MIQUEL 23 Infantil M C.A.La Rabosa EV70
24 0:10:57 EV72 CALAFORRA CLARI, VICTOR 24 Infantil M C.A.La Rabosa EV72
25 0:11:48 EV97 FRANCISCO SANCHO, CARLES 25 Infantil M C.A.La Rabosa EV97
26 0:12:00 EV110 LLOP MOYA, DAYRON 26 Infantil M C.A.La Rabosa EV110
27 0:12:35 EV126 MARTINEZ CLIMENT, DIEGO 27 Infantil M C.A.La Rabosa EV126
28 0:12:46 EV93 GIRONES MASIA, FRANCESC 28 Infantil M C.A.La Rabosa EV93
29 0:12:58 EV122 JULIO MARTORELL, MARTI 29 Infantil M C.A.La Rabosa EV122
30 0:14:38 EV95 APARISI SANCHO, CARLES 30 Infantil M C.A.La Rabosa EV95

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:04 EV409 MARTINEZ DURA, JULIA 1 Cadete F Atletisme Xativa EV409
2 0:07:14 EA482 CRESPO MATA, ALICIA 2 Cadete F CA Safor Delikia Sport EA482
3 0:07:20 EA597 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 3 Cadete F C.A.Cableworld EA597
4 0:07:27 EV398 SANSALONI MARTINEZ, NEUS 4 Cadete F CA Safor Delikia Sport EV398
5 0:07:29 EV73 MAIQUES GARCIA, PAULA 5 Cadete F C.A.La Rabosa EV73
6 0:07:31 EV362 PISA CORTES, TALIA 6 Cadete F CA Silla EV362
7 0:07:33 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA 7 Cadete F Valencia Esports V 23654
8 0:07:36 EA661 BERENGUER BOX, ALBA MARIA 8 Cadete F Atletismo Dolores EA661

INFANTIL M

CADETE F



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

9 0:07:39 493 MARTINEZ GIL, CARMEN 9 Cadete F ADA Yeclano MU15477
10 0:07:41 EV225 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA 10 Cadete F Valencia Esports EV225
11 0:07:45 EA42 SANCHEZ ALENDA, LAURA 11 Cadete F C.A.Petrer Capet EA42
12 0:07:48 EA188 AMBRONA MORALES, MARIELA 12 Cadete F CA Elche Decatlon EA188
13 0:07:52 EA177 VEGARA ALZAMORA, ESTELA 13 Cadete F CA Elche Decatlon EA177
14 0:07:53 EA134 BOUHAJA HADDACH, AYA 14 Cadete F C.A.Petrer Capet EA134
15 0:07:53 EA455 GINER DIAZ, ALEJANDRA 15 Cadete F Atletismo Alcoy EA455
16 0:07:55 EA180 ALBERO IRLES, ALEJANDRA 16 Cadete F CA Elche Decatlon EA180
17 0:07:58 EA666 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA 17 Cadete F Atletismo Dolores EA666
18 0:07:58 EV352 GIRALT ROCAFULL, MARTA 18 Cadete F CA Silla EV352
19 0:07:59 EV889 SEGUI SORIA, ALEJANDRA 19 Cadete F C.A.The Kenyan Urban Way EV889
20 0:08:01 EV355 VALERO PASTOR, CAROLINA 20 Cadete F CA Silla EV355
21 0:08:03 EA191 LOPEZ GARCIA, GEMA 21 Cadete F CA Elche Decatlon EA191
22 0:08:03 EA663 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA 22 Cadete F Atletismo Dolores EA663
23 0:08:03 EV108 SIGNES VILAPLANA, SILVIA 23 Cadete F C.A.La Rabosa EV108
24 0:08:06 EA817 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA 24 Cadete F Atletico Novelda EA817
25 0:08:06 EV63 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 25 Cadete F C.A.La Rabosa EV63
26 0:08:11 EV706 ABALOS CERVERA, RAQUEL 26 Cadete F Valencia Esports EV706
27 0:08:17 EV107 FRANCES MARTINEZ, LAURA 27 Cadete F C.A.La Rabosa EV107
28 0:08:17 EV4 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA 28 Cadete F C.A.Algemesi EV4
29 0:08:18 EV487 MATOSES SALES, PAULA 29 Cadete F CA Safor Delikia Sport EV487
30 0:08:22 EV465 RUEDA BONACHO, CARMEN 30 Cadete F E.A.Utiel EV465
31 0:08:22 EA453 VAÑO PEREZ, MIREIA 31 Cadete F Atletismo Alcoy EA453
32 0:08:22 EV87 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA 32 Cadete F C.A.La Rabosa EV87
33 0:08:26 EA456 BLANCA CALATAYUD, LAURA 33 Cadete F Atletismo Alcoy EA456
34 0:08:28 EV415 SOLER SHAVERDZINA, IRIS 34 Cadete F Atletisme Xativa EV415
35 0:08:29 EV395 MASCARELL PEIRÓ, SARA 35 Cadete F CA Safor Delikia Sport EV395
36 0:08:30 EV584 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA 36 Cadete F C.A.Sprint Moncada EV584
37 0:08:33 EA662 CORCUERA VARO, AINHOA 37 Cadete F Atletismo Dolores EA662
38 0:08:35 EA390 MATA GUTIERREZ, NEREA 38 Cadete F C.A.Llebeig EA390
39 0:08:36 EV510 CASANOVA PERIS, ANGELA 39 Cadete F CA Safor Delikia Sport EV510
40 0:08:37 EA665 NAJAR MARTINEZ, ANAIS 40 Cadete F Atletismo Dolores EA665
41 0:08:38 EA53 NORTES SANCHEZ, RUTH 41 Cadete F C.A.Petrer Capet EA53
42 0:08:39 EA196 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA 42 Cadete F CA Elche Decatlon EA196
43 0:08:45 VV 7448 CASTILLO FELTRER, BLANCA 43 Cadete F Quart de Poblet VV 7448
44 0:08:45 EA602 RICO TORREGROSA, AIDA 44 Cadete F C.A.Cableworld EA602
45 0:08:47 EV74 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 45 Cadete F C.A.La Rabosa EV74
46 0:08:48 EA181 SANCHEZ SORIANO, SARA 46 Cadete F CA Elche Decatlon EA181
47 0:08:48 EV712 MERA COSTA, ELIZBETH 47 Cadete F Valencia Esports EV712
48 0:08:49 EA178 SANCHEZ MACIA, SABINA 48 Cadete F CA Elche Decatlon EA178
49 0:08:50 EV407 JUAN GIL, NEUS 49 Cadete F Atletisme Xativa EV407
50 0:08:50 EV218 GARCIA MARIN, LEIRE 50 Cadete F Valencia Esports EV218
51 0:08:53 EA356 TOMAS POLO, NEREA 51 Cadete F CA Promesas Villena EA356
52 0:09:07 EV511 FERNANDEZ MAGAÑA, NEREA 52 Cadete F CA Safor Delikia Sport EV511
53 0:09:09 EA449 BLANCA CALATAYUD, MAR 53 Cadete F Atletismo Alcoy EA449
54 0:09:10 EA484 GIRALDO OSORIO, MELANY 54 Cadete F CA Safor Delikia Sport EA484
55 0:09:13 EV585 MORALES ROS, PAULA 55 Cadete F C.A.Sprint Moncada EV585
56 0:09:16 EA600 ALENDA MARTINEZ, NAYARA 56 Cadete F C.A.Cableworld EA600
57 0:09:23 EA483 BOLUFER BAÑULS, CARLA 57 Cadete F CA Safor Delikia Sport EA483
58 0:09:39 EA457 GARCIA BLANES, JULIA 58 Cadete F Atletismo Alcoy EA457
59 0:09:40 EA451 GILABERT BENEYTO, JULIA 59 Cadete F Atletismo Alcoy EA451
60 0:09:40 EV580 BALANZA GINER, GEMA 60 Cadete F C.A.Sprint Moncada EV580
61 0:09:41 EA601 NAVARRO SEGARRA, AINARA 61 Cadete F C.A.Cableworld EA601
62 0:09:41 EV124 ROSELL GADEA, PAULA 62 Cadete F C.A.La Rabosa EV124
63 0:09:41 EV120 PLANA GOMEZ, ANDREA 63 Cadete F C.A.La Rabosa EV120
64 0:11:49 EV844 RAMIREZ CLARAMONTE, SARA 64 Cadete F Atletisme Xativa EV844

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:12:24 479 GONZALEZ GARCIA, RAUL 1 Cadete M Atletisme Els Sitges EV 974
2 0:12:32 EV809 FRANCES SOLER, OSCAR 2 Cadete M CAVA Stock Logistic EV809
3 0:12:37 EA57 SANCHEZ DELTELL, MARCOS 3 Cadete M C.A.Petrer Capet EA57

CADETE M



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

4 0:12:47 EV261 ROSALENY AZNAR, AUSIAS 4 Cadete M C.A. Torrent EV261
5 0:13:00 EV918 GUMBAU GRANERO, VICENT 5 Cadete M CA Fent Cami Mislata EV918
6 0:13:12 EV412 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM 6 Cadete M Atletisme Xativa EV412
7 0:13:12 477 ALEGRE MUÑOZ, ALEGRE 7 Cadete M Atletisme Els Sitges EV 969
8 0:13:17 EV358 FERRANDIS WIERGO, YAGO 8 Cadete M CA Silla EV358
9 0:13:18 EA604 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO 9 Cadete M Atmo. San Vicente EA604

10 0:13:19 EV356 LUQUE CABELLO, MARCOS 10 Cadete M CA Silla EV356
11 0:13:27 EA668 ABELLAN SILVESTRE, ALEX 11 Cadete M Centre Esp. Colivenc EA668
12 0:13:30 EV235 MORATALLA ALONSO, ADRIAN 12 Cadete M Valencia Esports EV235
13 0:13:31 EV76 DURA TUDELA, MIQUEL 13 Cadete M C.A.La Rabosa EV76
14 0:13:39 EV408 JUAN MOLLA, IGNACIO 14 Cadete M Atletisme Xativa EV408
15 0:13:40 EA176 ANDREU PISANO, ALVARO 15 Cadete M CA Elche Decatlon EA176
16 0:13:49 EV488 OLEA LEO, ADRIAN 16 Cadete M Valencia Esports EV488
17 0:14:05 EV152 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 17 Cadete M C.A. Torrent EV152
18 0:14:11 EV1086 IBAÑEZ SOLER, CARLOS 18 Cadete M Atletisme Xativa EV1086
19 0:14:12 EA605 IVORRA PEREZ, DANIEL 19 Cadete M Atmo. San Vicente EA605
20 0:14:20 EV819 REVERT ANAYA, CARLES 20 Cadete M CAVA Stock Logistic EV819
21 0:14:20 EV232 DE LOÑO GISBERT, PEDRO 21 Cadete M Valencia Esports EV232
22 0:14:27 476 GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 22 Cadete M ADA Yeclano MU18257
23 0:14:27 EV492 MEDINA ALMENAR, ADRIAN 23 Cadete M Valencia Esports EV492
24 0:14:33 EA716 BIZZOTTO , LUCA 24 Cadete M C.A.La Nucia EA716
25 0:14:38 EA58 PLANELLES PEREZ, ERNESTO 25 Cadete M C.A.Petrer Capet EA58
26 0:14:44 EA59 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO 26 Cadete M C.A.Petrer Capet EA59
27 0:14:55 EV404 CARRASCOSA SENA, ENRIC 27 Cadete M Atletisme Xativa EV404
28 0:14:55 EA463 PLA SOLER, ROGER 28 Cadete M Atletismo Alcoy EA463
29 0:14:56 EA179 CAMPILLO SOTO, DAVID 29 Cadete M CA Elche Decatlon EA179
30 0:15:07 481 MARTINEZ FERRER, BORJA 30 Cadete M Atletisme Els Sitges EV 977
31 0:15:11 EA818 SEGURA VIDAL, ALEX 31 Cadete M Atletico Novelda EA818
32 0:15:15 EV77 FERRER TOLEDO, ALVARO 32 Cadete M C.A.La Rabosa EV77
33 0:15:15 EA54 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC 33 Cadete M C.A.Petrer Capet EA54
34 0:15:15 EV572 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS 34 Cadete M C.A.Sprint Moncada EV572
35 0:15:35 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO 35 Cadete M CA Elche Decatlon EA422
36 0:15:41 EV405 GONZALEZ VIDAL, PAU 36 Cadete M Atletisme Xativa EV405
37 0:16:14 EA55 RICO AMOROS, RAUL 37 Cadete M C.A.Petrer Capet EA55
38 0:16:17 475 ALBELDA SANCHIS, FERRAN 38 Cadete M Atletisme Xativa EV1081
39 0:16:17 EA598 PALOMARES ANTON, ARNAU 39 Cadete M C.A.Cableworld EA598
40 0:17:25 EV406 GRIMALTOS VICENT, ALBERT 40 Cadete M Atletisme Xativa EV406
41 0:17:56 EA464 VILAPLANA FRACES, ALEX 41 Cadete M Atletismo Alcoy EA464
42 0:19:03 EV3032 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO 42 Cadete M C.A.La Rabosa EV75

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:13:54 413 AZORIN PENADES, NICOLAS 1 Juvenil M CAVA Stock Logistic V 21706
2 0:14:02 187 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL 2 Juvenil M Atletismo Dolores A 11418
3 0:14:06 201 ROSALENY AZNAR, ARNAU 3 Juvenil M C.A. Torrent V 23407
4 0:14:23 447 NEFFAT , SAMI 4 Juvenil M Playas de Castellon CS 8021
5 0:14:26 105 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 5 Juvenil M Atletico Novelda A 11531
6 0:14:37 122 PUIGCERVER LLORENS, JOAN 6 Juvenil M Atletisme Dianium A 11690
7 0:14:39 363 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL 7 Juvenil M CA Fent Cami Mislata V 22306
8 0:14:48 388 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 8 Juvenil M CA Silla V 22463
9 0:14:55 125 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE 9 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21360

10 0:15:01 448 GARCIA PALOMINO, ALVARO 10 Juvenil M Playas de Castellon A 11269
11 0:15:03 346 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO 11 Juvenil M C.D.Metaesport V 23776
12 0:15:03 354 GARCIA LLORCA, OSCAR 12 Juvenil M CA Alicante AA 3009
13 0:15:09 217 BOTELLA GARCIA, BRUNO 13 Juvenil M C.A.Cableworld A 11870
14 0:15:16 126 PARIS SANCHEZ, SERGIO 14 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21891
15 0:15:21 183 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO 15 Juvenil M Atletismo Dolores AA 2912
16 0:15:22 465 PAZ GORRIZ, MARIO 16 Juvenil M Valencia Esports V 22008
17 0:15:25 464 MEDINA ALMENAR, JORGE 17 Juvenil M Valencia Esports V 22455
18 0:15:28 467 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN 18 Juvenil M Valencia Esports V 23709
19 0:15:31 219 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 19 Juvenil M C.A.Cableworld A 11873
20 0:15:32 394 MORANTE GARCIA, ALEX 20 Juvenil M CA Silla V 21838

JUVENIL M



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

21 0:15:41 123 MARTINEZ FERRER, OSCAR 21 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 22000
22 0:15:51 300 ARANDA EXPOSITO, JESUS 22 Juvenil M C.A.La Rabosa VV 7449
23 0:15:52 342 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU 23 Juvenil M C.A.Vila-Real CC 673
24 0:15:56 304 IBIZA ZAMORA, DIDAC 24 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23696
25 0:15:57 306 PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA 25 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23700
26 0:16:01 387 ALBERT FUENTES, CARLOS 26 Juvenil M CA Silla V 23595
27 0:16:04 462 AGUADO SENDRA, MARTIN 27 Juvenil M Valencia Esports V 23630
28 0:16:05 366 PIQUER IBORRA, ANGEL 28 Juvenil M CA Fent Cami Mislata VV 7460
29 0:16:07 367 RODRIGUEZ COCERA, FELIX 29 Juvenil M CA Fent Cami Mislata V 22308
30 0:16:10 468 VILLANUEVA PEYRO, JAUME 30 Juvenil M Valencia Esports V 23387
31 0:16:16 463 CHILET GARCIA, DAVID 31 Juvenil M Valencia Esports V 23512
32 0:16:16 374 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND 32 Juvenil M CA Safor Delikia Sport V 22169
33 0:16:23 315 RAISSUNI KRIM, RAMZI 33 Juvenil M C.A.Llebeig AA 2605
34 0:16:24 128 SODA GARIJO, ALFREDO 34 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 23804
35 0:16:28 364 NAVARRO CASAÑ, JORGE 35 Juvenil M CA Fent Cami Mislata VV 7469
36 0:16:41 220 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO 36 Juvenil M C.A.Cableworld A 11914
37 0:16:51 389 GARCIA SUEY, MARC 37 Juvenil M CA Silla V 22158
38 0:17:03 224 SERRANO GARCIA, DANIEL 38 Juvenil M C.A.Cableworld A 11657
39 0:17:05 301 AYEN TORRES, KEVIN 39 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23697
40 0:17:12 362 GUILLEM CARCELLER, MIGUE 40 Juvenil M CA Fent Cami Mislata VV 7468
41 0:17:19 310 MOMPO CAMARASA, RAUL 41 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23698
42 0:17:21 261 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN 42 Juvenil M C.A.La Nucia A 11678
43 0:17:39 307 RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER 43 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23695
44 0:17:57 302 ESPARZA ALMANZON, ALVARO 44 Juvenil M C.A.La Rabosa V 23694
45 0:18:15 313 TORRES MOMPO, ALBERTO 45 Juvenil M C.A.La Valldigna VV 7500
46 0:18:15 236 SANCHO CLIMENT, ANTONIO 46 Juvenil M C.A.Canals VV 7264
47 0:18:31 355 LLEDO MORCILLO, OSCAR 47 Juvenil M CA Alicante AA 2974
48 0:18:45 305 MARTI MALONDA, ADRIA 48 Juvenil M C.A.La Rabosa VV 7419
49 0:19:07 164 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN 49 Juvenil M Atletismo Alcoy AA 2743
50 0:19:38 336 VALERO SANCHIS, JOSE 50 Juvenil M C.A.Sprint Moncada VV 7465
51 0:19:38 338 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER 51 Juvenil M C.A.Sprint Moncada VV 7314
52 0:19:40 212 JEREZ IBAÑEZ, DAVID 52 Juvenil M C.A.Algemesi VV 7494
53 0:20:27 335 ROS CORDERO, ALEJANDRO 53 Juvenil M C.A.Sprint Moncada V 23670

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:08 197 NAVARRO TARIN, LUCIA 1 Juvenil F C. A. Sant Joan V 23780
2 0:17:20 104 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 Juvenil F Atletico Novelda A 11451
3 0:17:23 184 BERENGUER LARROSA, LUCIA 3 Juvenil F Atletismo Dolores AA 2915
4 0:17:30 449 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 Junior F Playas de Castellon CS 7657
5 0:17:43 443 JUAN MAS, FUENCISLA 1 Veterano F Marathon Crevillente A 9752
6 0:17:53 415 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 Junior F CAVA Stock Logistic V 21527
7 0:18:00 345 VALERO GARRIDO, MARIA 4 Juvenil F C.D.Metaesport V 23610
8 0:18:03 136 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA 3 Junior F Atletisme Puzol V 23812
9 0:18:11 416 ALACREU MORENO, PATRICIA 4 Junior F CAVA Stock Logistic V 21774

10 0:18:12 414 PERALES MOLLA, LORENA 5 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21810
11 0:18:32 469 SILLAS GONZALEZ, LUCIA 6 Juvenil F Valencia Esports V 21806
12 0:18:37 232 PACHECO ARACIL, REBECA 2 Veterano F C.A.Cableworld AA 3001
13 0:18:53 451 BOIRA NACHER, BALMA 5 Junior F Playas de Castellon CS 7795
14 0:19:01 140 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 7 Juvenil F Atletisme Xativa V 22298
15 0:19:07 179 DIAZ PEREZ, CRISTINA 3 Veterano F Atletismo Alcoy A 11876
16 0:19:12 142 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 8 Juvenil F Atletisme Xativa V 22297
17 0:19:15 221 SANCHEZ ARENAS, LUCIA 9 Juvenil F C.A.Cableworld AA 2939
18 0:19:32 340 SALES ODENA, ANA 6 Junior F C.A.Sprint Moncada VV 7121
19 0:19:37 189 SEGURA PONCE, ESTHER 7 Junior F Atletismo Dolores AA 2909
20 0:19:51 344 VALERO GARRIDO, LUCIA 10 Juvenil F C.D.Metaesport V 23609
21 0:19:51 124 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 11 Juvenil F Atletisme Els Sitges V 22224
22 0:19:52 267 ZAHHAR ETTIBI, HIND 8 Junior F C.A.La Nucia A 11926
23 0:19:54 400 LUQUE CABELLO, CARLA 9 Junior F CA Silla V 23636
24 0:19:57 144 PEREZ ROCHER, AINA 10 Junior F Atletisme Xativa V 22054
25 0:20:15 249 MURILLO CLEMENTE, SUSANA 4 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23519
26 0:20:35 372 CASANOVA PERIS, PAULA 12 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22167

JUVENIL JUNIOR VETERANO F
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27 0:20:37 163 LLACER MARTINEZ, MARIA 13 Juvenil F Atletismo Alcoy A 11436
28 0:20:38 181 CAMILERI CARBONELL, CARMEN 5 Veterano F Atletismo Alcoy A 11875
29 0:20:49 376 MARTIN MELO, PAULA 14 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 21857
30 0:20:55 252 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 6 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23521
31 0:20:59 424 ÍÑIGUEZ MARTINEZ, JUDITH 15 Juvenil F Correcaminos VV 7425
32 0:21:19 392 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA 16 Juvenil F CA Silla V 23640
33 0:21:27 222 SELLES ALPERA, AITANA 17 Juvenil F C.A.Cableworld A 11896
34 0:21:27 162 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA 18 Juvenil F Atletismo Alcoy A 11435
35 0:21:32 188 PASTOR TERRES, INES 11 Junior F Atletismo Dolores AA 2910
36 0:21:57 314 GONZALEZ DURAN, ANA 19 Juvenil F C.A.Llebeig AA 2925
37 0:22:08 192 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA 12 Junior F Atletismo Dolores AA 2721
38 0:22:09 178 PEREZ LLORENS, PATRICIA 7 Veterano F Atletismo Alcoy A 11879
39 0:22:20 166 GINER DIAZ, LUCIA 20 Juvenil F Atletismo Alcoy AA 2744
40 0:22:34 393 DEL CAMPO MUÑOZ, CLAUDIA 21 Juvenil F CA Silla VV 7483
41 0:22:43 395 LAPAUSA GARCIA, ALBA 22 Juvenil F CA Silla V 23748
42 0:22:50 168 GIMENEZ VELEZ, MICHELLE ALEXANDRA 13 Junior F Atletismo Alcoy AA 2901
43 0:23:08 375 GASCON BORRAS, JORDINA 23 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22183
44 0:23:17 186 MARIN SAURA, NEREA 24 Juvenil F Atletismo Dolores AA 2913
45 0:23:18 266 RIVERA ROBLES, MARIA EUGENIA 25 Juvenil F C.A.La Nucia A 11932
46 0:23:29 182 VALIN FERRANDO, MARIA MERCEDES 8 Veterano F Atletismo Alcoy A 11881
47 0:23:39 373 MARINOVA , ALEXANDRA EMILOVA 26 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22170

Pcat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:08 197 NAVARRO TARIN, LUCIA 1 Juvenil F C. A. Sant Joan V 23780
2 0:17:20 104 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 Juvenil F Atletico Novelda A 11451
3 0:17:23 184 BERENGUER LARROSA, LUCIA 3 Juvenil F Atletismo Dolores AA 2915
4 0:18:00 345 VALERO GARRIDO, MARIA 4 Juvenil F C.D.Metaesport V 23610
5 0:18:12 414 PERALES MOLLA, LORENA 5 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21810
6 0:18:32 469 SILLAS GONZALEZ, LUCIA 6 Juvenil F Valencia Esports V 21806
7 0:19:01 140 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 7 Juvenil F Atletisme Xativa V 22298
8 0:19:12 142 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 8 Juvenil F Atletisme Xativa V 22297
9 0:19:15 221 SANCHEZ ARENAS, LUCIA 9 Juvenil F C.A.Cableworld AA 2939

10 0:19:51 344 VALERO GARRIDO, LUCIA 10 Juvenil F C.D.Metaesport V 23609
11 0:19:51 124 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 11 Juvenil F Atletisme Els Sitges V 22224
12 0:20:35 372 CASANOVA PERIS, PAULA 12 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22167
13 0:20:37 163 LLACER MARTINEZ, MARIA 13 Juvenil F Atletismo Alcoy A 11436
14 0:20:49 376 MARTIN MELO, PAULA 14 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 21857
15 0:20:59 424 ÍÑIGUEZ MARTINEZ, JUDITH 15 Juvenil F Correcaminos VV 7425
16 0:21:19 392 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA 16 Juvenil F CA Silla V 23640
17 0:21:27 222 SELLES ALPERA, AITANA 17 Juvenil F C.A.Cableworld A 11896
18 0:21:27 162 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA 18 Juvenil F Atletismo Alcoy A 11435
19 0:21:57 314 GONZALEZ DURAN, ANA 19 Juvenil F C.A.Llebeig AA 2925
20 0:22:20 166 GINER DIAZ, LUCIA 20 Juvenil F Atletismo Alcoy AA 2744
21 0:22:34 393 DEL CAMPO MUÑOZ, CLAUDIA 21 Juvenil F CA Silla VV 7483
22 0:22:43 395 LAPAUSA GARCIA, ALBA 22 Juvenil F CA Silla V 23748
23 0:23:08 375 GASCON BORRAS, JORDINA 23 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22183
24 0:23:17 186 MARIN SAURA, NEREA 24 Juvenil F Atletismo Dolores AA 2913
25 0:23:18 266 RIVERA ROBLES, MARIA EUGENIA 25 Juvenil F C.A.La Nucia A 11932
26 0:23:39 373 MARINOVA , ALEXANDRA EMILOVA 26 Juvenil F CA Safor Delikia Sport V 22170

PCat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:30 449 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 Junior F Playas de Castellon CS 7657
2 0:17:53 415 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 Junior F CAVA Stock Logistic V 21527
3 0:18:03 136 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA 3 Junior F Atletisme Puzol V 23812
4 0:18:11 416 ALACREU MORENO, PATRICIA 4 Junior F CAVA Stock Logistic V 21774
5 0:18:53 451 BOIRA NACHER, BALMA 5 Junior F Playas de Castellon CS 7795
6 0:19:32 340 SALES ODENA, ANA 6 Junior F C.A.Sprint Moncada VV 7121
7 0:19:37 189 SEGURA PONCE, ESTHER 7 Junior F Atletismo Dolores AA 2909

JUVENIL F

JUNIOR F



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

8 0:19:52 267 ZAHHAR ETTIBI, HIND 8 Junior F C.A.La Nucia A 11926
9 0:19:54 400 LUQUE CABELLO, CARLA 9 Junior F CA Silla V 23636

10 0:19:57 144 PEREZ ROCHER, AINA 10 Junior F Atletisme Xativa V 22054
11 0:21:32 188 PASTOR TERRES, INES 11 Junior F Atletismo Dolores AA 2910
12 0:22:08 192 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA 12 Junior F Atletismo Dolores AA 2721
13 0:22:50 168 GIMENEZ VELEZ, MICHELLE ALEXANDRA 13 Junior F Atletismo Alcoy AA 2901

Pcat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:43 443 JUAN MAS, FUENCISLA 1 Veterano F Marathon Crevillente A 9752
2 0:18:37 232 PACHECO ARACIL, REBECA 2 Veterano F C.A.Cableworld AA 3001
3 0:19:07 179 DIAZ PEREZ, CRISTINA 3 Veterano F Atletismo Alcoy A 11876
4 0:20:15 249 MURILLO CLEMENTE, SUSANA 4 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23519
5 0:20:38 181 CAMILERI CARBONELL, CARMEN 5 Veterano F Atletismo Alcoy A 11875
6 0:20:55 252 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 6 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23521
7 0:22:09 178 PEREZ LLORENS, PATRICIA 7 Veterano F Atletismo Alcoy A 11879
8 0:23:29 182 VALIN FERRANDO, MARIA MERCEDES 8 Veterano F Atletismo Alcoy A 11881

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:05 120 BAIDAL MARCO, MIGUEL 1 Junior M Atletisme Crevillent A 11803
2 0:21:10 199 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS 2 Junior M C. A. Sant Joan A 11010
3 0:21:10 119 ALFONSO CARRILLO, SERGIO 3 Junior M Atletisme Crevillent A 11043
4 0:21:16 419 PASTOR VILA, IGNACIO 1 Veterano M CAVA Stock Logistic V 22086
5 0:21:17 450 DESFILIS MEDINA, SERGIO 4 Junior M Playas de Castellon V 21251
6 0:21:40 133 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN 5 Junior M Atletisme Els Sitges V 21680
7 0:21:44 409 GONZALEZ CUENCA, JOSÉ 2 Veterano M Camisetas Economicas Elda AB 1922
8 0:21:49 439 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11293
9 0:21:49 398 ESTARLICH BORRAS, ENRIQUE 6 Junior M CA Silla V 22135

10 0:21:50 145 TEJERO GOMEZ, ERIK 7 Junior M Atletisme Xativa A 11921
11 0:21:53 153 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL 4 Veterano M Atletisme Xativa A 11603
12 0:21:53 370 TAPIA SIMO, GUILLEM 8 Junior M CA Fent Cami Mislata V 21424
13 0:21:56 269 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 5 Veterano M C.A.La Nucia A 10783
14 0:22:07 369 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 9 Junior M CA Fent Cami Mislata V 22099
15 0:22:11 121 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 10 Junior M Atletisme Crevillent A 11228
16 0:22:17 106 SIRVENT ARACIL, FELIX 11 Junior M Atletico Novelda A 11872
17 0:22:34 243 PANCORBO ALVAREZ, BENITO 6 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7452
18 0:22:39 359 GUERRI MARTIN, KEVIN 12 Junior M CA Alicante AA 2530
19 0:22:46 437 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 7 Veterano M Km Ventiuno Elche AA 2929
20 0:23:00 248 PASTRANA PAVIA, ADELINO 8 Veterano M C.A.L´Alcudia V 22477
21 0:23:06 378 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO 13 Junior M CA Safor Delikia Sport V 21506
22 0:23:11 434 TOMAS MELIA, JULIAN VICENTE 9 Veterano M INDEPENDIENTE V 23689
23 0:23:21 132 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO 14 Junior M Atletisme Els Sitges V 21354
24 0:23:24 426 GARCIA DIAZ, JULIAN 10 Veterano M Delta Valencia CA VV 7476
25 0:23:27 180 GISBERT HINOJOSA, JORGE 11 Veterano M Atletismo Alcoy A 11197
26 0:23:31 239 BUENO ADAM, DAVID 15 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7233
27 0:23:38 328 GIL MINGUEZ, ANTONIO 12 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11632
28 0:23:51 368 JIMENEZ GIMENO, JESUS 16 Junior M CA Fent Cami Mislata V 23637
29 0:24:06 396 CERVERA MARTINEZ, JAUME 17 Junior M CA Silla V 21836
30 0:24:06 250 TRESCOLI ARNANDIS, MARIANO 13 Veterano M C.A.L´Alcudia V 19311
31 0:24:20 242 ESPINOSA TRULL, ANGEL 14 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7424
32 0:24:24 240 MATOSES GRANELL, PAU 18 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7232
33 0:24:24 111 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 15 Veterano M Atletico Novelda A 11754
34 0:24:27 244 MORANTE OJEDA, EDUARDO 16 Veterano M C.A.Els Coixos VV 6244
35 0:24:30 175 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN 17 Veterano M Atletismo Alcoy A 11667
36 0:24:33 381 GREGORI ESCRIVA, RUBEN 18 Veterano M CA Safor Delikia Sport V 23760
37 0:24:40 406 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 19 Veterano M CA Silla V 23421
38 0:24:54 397 NAVARRO BELLVER, JAVIER 19 Junior M CA Silla V 22060
39 0:24:54 470 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN 20 Junior M Valencia Esports V 23764
40 0:24:58 343 SANCHEZ GARCIA, ANGEL CEFERINO 20 Veterano M C.A.Vila-Real CC 692

VETERANO F

JUNIOR VETERANO M



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

41 0:25:09 234 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 21 Veterano M C.A.Cableworld A 11054
42 0:25:14 157 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 22 Veterano M Atletisme Xativa V 21961
43 0:25:24 327 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS 23 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11524
44 0:25:24 174 GOMIS VICENS, JUAN 24 Veterano M Atletismo Alcoy AA 3030
45 0:25:34 358 MUÑOZ GAHETE, IVAN 21 Junior M CA Alicante AA 2976
46 0:25:37 260 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 25 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18158
47 0:25:57 311 LAMBIEZ SOLER, AMADEU 22 Junior M C.A.La Rabosa V 23699
48 0:25:57 422 NADAL VICENT, ENRIQUE 26 Veterano M CAVA Stock Logistic V 21910
49 0:25:58 326 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 27 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11525
50 0:26:34 421 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 28 Veterano M CAVA Stock Logistic V 23417
51 0:26:40 411 PERIS MONTOLIO, DAVID 29 Veterano M Camp Morvedre VV 7065
52 0:28:46 312 GRITA , SAID 23 Junior M C.A.La Rabosa V 23547
53 0:28:47 177 GINER MONTSERRAT, MARCOS 30 Veterano M Atletismo Alcoy A 11877
54 0:30:00 143 ALIAGA ALBEROLA, IVAN 24 Junior M Atletisme Xativa VV 7353

Pcat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:05 120 BAIDAL MARCO, MIGUEL 1 Junior M Atletisme Crevillent A 11803
2 0:21:10 199 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS 2 Junior M C. A. Sant Joan A 11010
3 0:21:10 119 ALFONSO CARRILLO, SERGIO 3 Junior M Atletisme Crevillent A 11043
4 0:21:17 450 DESFILIS MEDINA, SERGIO 4 Junior M Playas de Castellon V 21251
5 0:21:40 133 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN 5 Junior M Atletisme Els Sitges V 21680
6 0:21:49 398 ESTARLICH BORRAS, ENRIQUE 6 Junior M CA Silla V 22135
7 0:21:50 145 TEJERO GOMEZ, ERIK 7 Junior M Atletisme Xativa A 11921
8 0:21:53 370 TAPIA SIMO, GUILLEM 8 Junior M CA Fent Cami Mislata V 21424
9 0:22:07 369 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 9 Junior M CA Fent Cami Mislata V 22099

10 0:22:11 121 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 10 Junior M Atletisme Crevillent A 11228
11 0:22:17 106 SIRVENT ARACIL, FELIX 11 Junior M Atletico Novelda A 11872
12 0:22:39 359 GUERRI MARTIN, KEVIN 12 Junior M CA Alicante AA 2530
13 0:23:06 378 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO 13 Junior M CA Safor Delikia Sport V 21506
14 0:23:21 132 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO 14 Junior M Atletisme Els Sitges V 21354
15 0:23:31 239 BUENO ADAM, DAVID 15 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7233
16 0:23:51 368 JIMENEZ GIMENO, JESUS 16 Junior M CA Fent Cami Mislata V 23637
17 0:24:06 396 CERVERA MARTINEZ, JAUME 17 Junior M CA Silla V 21836
18 0:24:24 240 MATOSES GRANELL, PAU 18 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7232
19 0:24:54 397 NAVARRO BELLVER, JAVIER 19 Junior M CA Silla V 22060
20 0:24:54 470 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN 20 Junior M Valencia Esports V 23764
21 0:25:34 358 MUÑOZ GAHETE, IVAN 21 Junior M CA Alicante AA 2976
22 0:25:57 311 LAMBIEZ SOLER, AMADEU 22 Junior M C.A.La Rabosa V 23699
23 0:28:46 312 GRITA , SAID 23 Junior M C.A.La Rabosa V 23547
24 0:30:00 143 ALIAGA ALBEROLA, IVAN 24 Junior M Atletisme Xativa VV 7353

PCat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:16 419 PASTOR VILA, IGNACIO 1 Veterano M CAVA Stock Logistic V 22086
2 0:21:44 409 GONZALEZ CUENCA, JOSÉ 2 Veterano M Camisetas Economicas Elda AB 1922
3 0:21:49 439 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11293
4 0:21:53 153 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL 4 Veterano M Atletisme Xativa A 11603
5 0:21:56 269 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 5 Veterano M C.A.La Nucia A 10783
6 0:22:34 243 PANCORBO ALVAREZ, BENITO 6 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7452
7 0:22:46 437 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 7 Veterano M Km Ventiuno Elche AA 2929
8 0:23:00 248 PASTRANA PAVIA, ADELINO 8 Veterano M C.A.L´Alcudia V 22477
9 0:23:11 434 TOMAS MELIA, JULIAN VICENTE 9 Veterano M INDEPENDIENTE V 23689

10 0:23:24 426 GARCIA DIAZ, JULIAN 10 Veterano M Delta Valencia CA VV 7476
11 0:23:27 180 GISBERT HINOJOSA, JORGE 11 Veterano M Atletismo Alcoy A 11197
12 0:23:38 328 GIL MINGUEZ, ANTONIO 12 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11632
13 0:24:06 250 TRESCOLI ARNANDIS, MARIANO 13 Veterano M C.A.L´Alcudia V 19311
14 0:24:20 242 ESPINOSA TRULL, ANGEL 14 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7424
15 0:24:24 111 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 15 Veterano M Atletico Novelda A 11754
16 0:24:27 244 MORANTE OJEDA, EDUARDO 16 Veterano M C.A.Els Coixos VV 6244

JUNIOR M

VETERANO M



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2018-2019

Alzira, 2 de diciembre de 2018

17 0:24:30 175 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN 17 Veterano M Atletismo Alcoy A 11667
18 0:24:33 381 GREGORI ESCRIVA, RUBEN 18 Veterano M CA Safor Delikia Sport V 23760
19 0:24:40 406 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 19 Veterano M CA Silla V 23421
20 0:24:58 343 SANCHEZ GARCIA, ANGEL CEFERINO 20 Veterano M C.A.Vila-Real CC 692
21 0:25:09 234 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 21 Veterano M C.A.Cableworld A 11054
22 0:25:14 157 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 22 Veterano M Atletisme Xativa V 21961
23 0:25:24 327 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS 23 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11524
24 0:25:24 174 GOMIS VICENS, JUAN 24 Veterano M Atletismo Alcoy AA 3030
25 0:25:37 260 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 25 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18158
26 0:25:57 422 NADAL VICENT, ENRIQUE 26 Veterano M CAVA Stock Logistic V 21910
27 0:25:58 326 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 27 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11525
28 0:26:34 421 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 28 Veterano M CAVA Stock Logistic V 23417
29 0:26:40 411 PERIS MONTOLIO, DAVID 29 Veterano M Camp Morvedre VV 7065
30 0:28:47 177 GINER MONTSERRAT, MARCOS 30 Veterano M Atletismo Alcoy A 11877

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:23:23 170 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 1 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11441
2 0:24:13 454 UREÑA RODENES, MARIA 2 Absoluto F Playas de Castellon V 19744
3 0:25:00 453 LEVONI CAMPESINO, CLAUDIA 3 Absoluto F Playas de Castellon CS 7083
4 0:25:38 380 ABAD APARISI, ANDREA 1 Promesa F CA Safor Delikia Sport V 20985
5 0:26:45 147 GIMENEZ BARBER, ALEXA 2 Promesa F Atletisme Xativa V 20971
6 0:27:46 403 GIL ANDREU, MARIA 3 Promesa F CA Silla V 23747
7 0:30:04 471 JUAN SAN ROQUE, ALBA 4 Promesa F Valencia Esports VV 7499
8 0:31:08 436 TOLOSA MORENO, ANA 5 Promesa F Juventud Atletica Elche A 10608
9 0:31:13 172 CABALLERO MANSO, DAMARIS 4 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11874

PCat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:25:38 380 ABAD APARISI, ANDREA 1 Promesa F CA Safor Delikia Sport V 20985
2 0:26:45 147 GIMENEZ BARBER, ALEXA 2 Promesa F Atletisme Xativa V 20971
3 0:27:46 403 GIL ANDREU, MARIA 3 Promesa F CA Silla V 23747
4 0:30:04 471 JUAN SAN ROQUE, ALBA 4 Promesa F Valencia Esports VV 7499
5 0:31:08 436 TOLOSA MORENO, ANA 5 Promesa F Juventud Atletica Elche A 10608

PCat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:23:23 170 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 1 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11441
2 0:24:13 454 UREÑA RODENES, MARIA 2 Absoluto F Playas de Castellon V 19744
3 0:25:00 453 LEVONI CAMPESINO, CLAUDIA 3 Absoluto F Playas de Castellon CS 7083
4 0:31:13 172 CABALLERO MANSO, DAMARIS 4 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11874

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:34:09 351 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN 1 Absoluto M C.D.Metaesport V 20755
2 0:34:18 452 SALVADOR PASCUAL, LUIS 1 Promesa M Playas de Castellon CS 7449
3 0:34:24 349 BELDA VIDAL, FERRAN 2 Promesa M C.D.Metaesport V 21788
4 0:34:42 348 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 3 Promesa M C.D.Metaesport V 21265
5 0:34:47 401 GOMEZ MARTINEZ, DAVID 4 Promesa M CA Silla V 21596
6 0:34:49 241 FAYOS MERIN, SERGIO 2 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22160
7 0:34:49 101 CHETOUI , HAMZA 5 Promesa M Apol-Ana A 10909
8 0:34:49 247 ALCAÑIZ CARBONELL, CARLOS 3 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21926
9 0:35:05 108 NAVARRO CRESPO, JAIME 6 Promesa M Atletico Novelda A 11002

10 0:35:12 109 MOHAME LAMIN YEHDI , MOHAMED 4 Absoluto M Atletico Novelda A 11289
11 0:35:19 405 COLOMER BARBERA, JAVIER 5 Absoluto M CA Silla V 18838

PROMESA ABSOLUTO F

PROMESA F

ABSOLUTO F

PROMESA ABSOLUTO M



 

              V CROSS CIUTAT D'ALZIRA          VK01
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12 0:35:36 371 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO 7 Promesa M CA Gandia A 10734
13 0:35:42 110 LOPEZ MOROTE, SERGIO 6 Absoluto M Atletico Novelda A 10736
14 0:36:06 148 GINER JIMENEZ, ALEX 8 Promesa M Atletisme Xativa V 21685
15 0:36:58 361 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE 9 Promesa M CA Alicante A 11950
16 0:37:05 402 GOMEZ RUIZ, MIGUEL 10 Promesa M CA Silla V 20648
17 0:37:31 433 NUEZ ESCRIBANO, VICTOR 11 Promesa M INDEPENDIENTE VV 7348
18 0:38:15 418 BARBER BATALLER, RUBEN 7 Absoluto M CAVA Stock Logistic V 23750
19 0:38:27 150 SOLER SANCHIS, CARLES 12 Promesa M Atletisme Xativa V 20349
20 0:38:44 379 SAID , ABDELHAFID 13 Promesa M CA Safor Delikia Sport V 22136
21 0:38:54 146 JIMENEZ MADRID, DAVID 14 Promesa M Atletisme Xativa A 11455
22 0:40:03 268 CASTAÑEDA HURTADO, OSCAR 15 Promesa M C.A.La Nucia A 11897
23 0:40:49 333 MARTÍNEZ SANCHEZ, ADRIÁN 8 Absoluto M C.A.Riu Valencia VV 7461
24 0:41:13 404 CERVERO ELIPE, ALAIN 9 Absoluto M CA Silla V 23743

Pcat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:34:18 452 SALVADOR PASCUAL, LUIS 1 Promesa M Playas de Castellon CS 7449
2 0:34:24 349 BELDA VIDAL, FERRAN 2 Promesa M C.D.Metaesport V 21788
3 0:34:42 348 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 3 Promesa M C.D.Metaesport V 21265
4 0:34:47 401 GOMEZ MARTINEZ, DAVID 4 Promesa M CA Silla V 21596
5 0:34:49 101 CHETOUI , HAMZA 5 Promesa M Apol-Ana A 10909
6 0:35:05 108 NAVARRO CRESPO, JAIME 6 Promesa M Atletico Novelda A 11002
7 0:35:36 371 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO 7 Promesa M CA Gandia A 10734
8 0:36:06 148 GINER JIMENEZ, ALEX 8 Promesa M Atletisme Xativa V 21685
9 0:36:58 361 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE 9 Promesa M CA Alicante A 11950

10 0:37:05 402 GOMEZ RUIZ, MIGUEL 10 Promesa M CA Silla V 20648
11 0:37:31 433 NUEZ ESCRIBANO, VICTOR 11 Promesa M INDEPENDIENTE VV 7348
12 0:38:27 150 SOLER SANCHIS, CARLES 12 Promesa M Atletisme Xativa V 20349
13 0:38:44 379 SAID , ABDELHAFID 13 Promesa M CA Safor Delikia Sport V 22136
14 0:38:54 146 JIMENEZ MADRID, DAVID 14 Promesa M Atletisme Xativa A 11455
15 0:40:03 268 CASTAÑEDA HURTADO, OSCAR 15 Promesa M C.A.La Nucia A 11897

PCat Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:34:09 351 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN 1 Absoluto M C.D.Metaesport V 20755
2 0:34:49 241 FAYOS MERIN, SERGIO 2 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22160
3 0:34:49 247 ALCAÑIZ CARBONELL, CARLOS 3 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21926
4 0:35:12 109 MOHAME LAMIN YEHDI , MOHAMED 4 Absoluto M Atletico Novelda A 11289
5 0:35:19 405 COLOMER BARBERA, JAVIER 5 Absoluto M CA Silla V 18838
6 0:35:42 110 LOPEZ MOROTE, SERGIO 6 Absoluto M Atletico Novelda A 10736
7 0:38:15 418 BARBER BATALLER, RUBEN 7 Absoluto M CAVA Stock Logistic V 23750
8 0:40:49 333 MARTÍNEZ SANCHEZ, ADRIÁN 8 Absoluto M C.A.Riu Valencia VV 7461
9 0:41:13 404 CERVERO ELIPE, ALAIN 9 Absoluto M CA Silla V 23743

PROMESA M

ABSOLUTO M


